Confirmatur: *siquis*, vel siqua sciret amari se turpiter à Principe, vel alio viro potestate, nec aliter servare posset pudicitiam, saltem corporis, nisi deformando se, v. g. per abscissionem nasi, non idem hoc facere possit, nec sanctæ virginis quæ id fecisse leguntur, uti & S. Marcus qui pollicem sibi praescidit, ne sacrī initiatetur, aliter à SS. Patribus excusantur, quād ex speciali S. Spiritus infinitu. Alias zelo indiscreto peccassent. Igitur multò minus id licet ob pecuniarium emolumentum, vel aliud bonum, minus pudicitia. Unde contrariam opinionem merito Doctores improbabilem censem.

Ad salutem tamen totius corporis, dum 222 salvari aliter non potest, membrū salutem impeditius (ob putrefactionem v. g.) abscissio licita est, uti Doctores omnes conveniunt. Et idem probabile est, dum necessitas prove-